МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.07.2005     №  83
г. Северодвинск Архангельской области

О перепрофилировании здания

МОУ «Общеобразовательная

средняя школа № 18»

Во исполнение пункта 2 решения Муниципального Совета Северодвинска от 29.09.2003 № 117, в связи с прекращением уставной деятельности, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перепрофилировать здание муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя школа № 18», расположенное по адресу: Архангельская    область, город  Северодвинск, ул. Мира, д. 5,  под отдельно стоящее нежилое здание.
2. КУМИ совместно с Управлением образования Администрации Северодвинска произвести необходимые действия по государственной регистрации права собственности на объект, указанный в п. 1 настоящего постановления.
3. Контроль   за  исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя Управляющего по социальной политике Николаева Н.И.
Мэр Северодвинска

А.Н. Беляев